E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 167, DE 01 DE MARÇO DE 2019.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 019/2019 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º  Homologa a licitação nº 019/2019, modalidade pregão presencial, e adjudica os objetos licitado às empresas:
1. DANIEL CARLOS GRIS - ME, inscrito no CNPJ sob nº 07.742.583/0001-75, nos seguintes itens e respectivos preços unitários: 01 (R$ 598,00); 02 (R$ 850,00); 03 (R$ 1.398,00); 10 (R$ 1.470,00); 11 (R$ 1.315,00) e 12 (R$ 500,00).
2. OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº  04.209.387/0001-41, nos seguintes itens e respectivos preços unitários: 04 (R$ 1.840,00); 14 (R$ 517,00) e 16 (R$ 395,00).
3. RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob nº 82.989.096/0001-27, no seguinte item e respectivo preço unitário: 05 (R$ 2.300,00).
4. FM PNEUS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº  81.374.845/0004-91, nos seguintes itens e respectivos preços unitários: 06 (R$ 1.160,00); 07 (R$ 465,00); 08 (R$ 455,00); 09 (R$ 500,00); 13 (R$ 465,00); 15 (R$ 293,00); 17 (R$ 120,00) e 18 (R$ 28,00).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 01 DE MARÇO DE 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
1